
Ogłoszenie nr 510185263-N-2020 z dnia 25-09-2020 r.  

Gmina Rybno: Zakup i dostawa laptopów dla Gminy Rybno 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie realizowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 

2020. Oś I – „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”, Działanie 1.1 – „Wyeliminowanie 

terytorialnych różnić w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 

przepustowościach”, „Zdalna szkoła +” w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 564659-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000000, ul. ul. Lubawska  15, 13-

220  Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@gminarybno.pl, faks 23 6966811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zakup i dostawa laptopów dla Gminy Rybno  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PIK.271.10.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia dotyczy zakupu i dostawy 32 szt. komputerów przenośnych o 

wymaganych minimalnych parametrach technicznych, które zostały szczegółowo określone w 

załączniku nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Sprzęt komputerowy dostarczony w 

ramach niniejszego zamówienia ma być fabrycznie nowy, tj. nieużywany, nieobciążony 

prawami osób lub podmiotów trzecich. Wykonawca udzieli, okres rękojmi za wady i 

gwarancji jakości na dostarczony przedmiot na okres min. 24 miesięcy od dnia podpisania bez 

uwag protokołu zdawczo-odbiorczego. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot 



zamówienia, na własny koszt i ryzyko oraz dokonać jego rozładunku we wskazanym miejscu 

w budynku Urzędu Gminy Rybno. Ilekroć w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 

wskazano znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, a także normy – oznacza to, iż 

Zamawiający nie mógł opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych 

określeń i dopuszcza rozwiązanie równoważne tj. wskazanemu zapisowi towarzyszy 

wyrażenie „lub równoważne”. Wskazanie znaku towarowego, pochodzenia lub patentu jest 

jedynie przykładowe i służy określeniu minimalnych parametrów jakościowych i cech 

użytkowych, jakim muszą odpowiadać materiały, produkty, urządzenia aby spełniać 

wymagania stawiane przez Zamawiającego. Za rozwiązania równoważne Zamawiający uzna 

takie rozwiązanie, które pod względem technologii, wydajności i funkcjonalności przez to 

rozwiązanie oferowanych, nie odbiega znacząco od technologii funkcjonalności i wydajności 

wyszczególnionych w rozwiązaniu wyspecyfikowanym, przy czym nie podlegają porównaniu 

cechy rozwiązania właściwe wyłącznie dla rozwiązania wyspecyfikowanego, takie jak: 

zastrzeżone patenty, własnościowe rozwiązania technologiczne, własnościowe protokoły itp., 

a jedynie te, które stanowią o istocie całości zakładanych rozwiązań technologicznych i 

posiadają odniesienie w rozwiązaniu równoważnym. Za rozwiązanie równoważne nie można 

uznać rozwiązania identycznego (tożsamego), a jedynie takie, które w porównywanych 

cechach wykazuje dokładnie tą samą lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Przez bardzo 

zbliżoną wartość użytkową rozumie się podobne, z dopuszczeniem nieznacznych różnic nie 

wpływających w żadnym stopniu na całokształt rozwiązania, zachowanie oraz realizowanie 

podobnych funkcjonalności w danych warunkach, identycznych dla obu rozwiązań, dla 

których to warunków rozwiązania te są dedykowane. Zamówienie realizowane w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. Oś I – „Powszechny dostęp do 

szybkiego Internetu”, Działanie 1.1 – „Wyeliminowanie terytorialnych różnić w możliwości 

dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach”, „Zdalna szkoła +” 

w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 30213100-6 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 77235.77  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  11  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 



Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe SEBIS DIGITAL Kręcisz Piotr  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Plac Piłsudskiego 5  

Kod pocztowy: 14-500  

Miejscowość: Braniewo  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 70100.16  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 70100.16  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 84443.34  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


